Item xxx. u. c. Lat sicut vir qui absconditur in agro. i. in mundo. et celat se a tempestate. It. Abscondit me in tabernaculo suo. Iste se abscondit a conuiuio saulis. sic nos uitemus luxuriosa uicia. et malorum filia. Vn Jemias c. xv. Non sedi cum scilio malignanum. Usq ad uesperam diei tiae. Tres dies kalendas significat triduum moysi. scilicet oratione. confessione. et satisfactione. Vespasianus diei tiae et summato pnie. Veni egrediamur in agm. H sunt uerba Jonathae. Grā enim Jonathae semper monet homē ut erexit a mūdi tumultu. Vn in Cant. cap. vii. Yeni dilecte mi egrediamur in agrum. Item c. u. c. ezechielii dictū. Surge egredere in campū. et loqr tecum. Et hūs enim in grā fedus quod mundū relinquent. Et hoc quod Jonathas pepigit fedus in agro cum dō. non in ciuitate. quia ad spūalia. scilicet glām uite etne debem⁹ referre dilōne qua iustos diligimus. nō ad pompam scī. exemplo saluatoris qui cū duleriss suos usq in fine dilexit eos. ad etna scilicet. Descendes festinus. et ue-

nies in locum ubi celandus es. Et hoc et quod dī in ecclaste. Ne tardes aut̄ ad vñm. Verbum descendendi humilitatē notat. q̄ p humilitatem latendū et in clauſt. Venies. et c. Nō sup. i. in clauſt. scilicet ut sic evadas saulem. i. dyabolum. in die. i. in hac uita. qñ opari licet. Vn dñs. Optamini dum dies; beneuet enim dies qñ non licet opari. Sedebis iuxta lapidem cui nom̄ erel. Crel dī fortitudo mea. Iuxta hunc lapidem sedere debet qui uult late in clauſtro. ut dicat cum p̄fā dō. Fortitudo mea et laus mea dō. vel. fortitudinē meā ad te custodiā. Q̄ ego tres sagittas iaciam. Tres sagitte sunt p̄dicatō que cōp̄tata debet esse. q̄i cont̄ tā uicia. s. supbia luxuriam cupiditatē. Iuxta eum. Iuxta erel iaciende sunt sagitte. qm̄ quo ad omnia debet resp̄tus habē ad xp̄m. in p̄dicatione. Mutā puerum. Puer enī debet tollē sagittas. quia oportet ut sit humili in modum pueri. et simplex sine duplicitate animi. qui ubū dñi debet in corde colligē uix illud. Suis capite insitum uerbū cū mansuetu

dine. Si dico puer sagitte int̄ te
sunt. Q̄ nq̄ t̄ dī qm̄ sagitte int̄ te sunt.
qnq̄ quod ult̄. Int̄ sunt qn̄ scruta-
ris mentē tuam. x ad te ipm̄ rediſ
ut scuteris conscientiam tuā. Ult̄ te
sunt. qn̄ proficas in bonis opibus.
Ad hec duo quandoq; mon; pdicatō.
Vñ ezechielī cap. iii. dictum 3. pmo.
egredē in campū. deinde ingredere
x include in medio domus tue. Ira
t̄ saul dixit ionathē. fili mulieris vi-
ru ult̄ rapientis. x c. Ecce ionathas
excusans dauid imprium audit. h;
quod paulus ait. Om̄s qui pie uo-
lunt uiuere in x. psecutionē pacū
t̄. Item in ewnglio. x eritis odio oib;
hōib; ppter n̄ meū. Nota glosam al-
legoricā. que h exponit dicens. Da-
uid absconditus 3 in ag. x xp̄e in
mundo. Vñ. Pressuram habebitis
mundo. Ite. In mundo erat x mund
p ip̄e fcs 3 x mund. x c. Iuxta lapidē
selebat. quia in tabellis legis scpt̄
erat. Vñ. Dns dī tuus dī un̄ est.
x nō assumes n̄ dī tuu in uanū. Sa-
ul int̄ epulas eum mortis filiū ee
dicebat. x iudicica pficia int̄ pas-
chales epulas. de necē dn̄ tractabat.
Cum ḡ illuxissī mane uenit jona

thas in agrum uirga placitū dō. x
puer pūulus cum eo iecit q̄ unā sa-
gittam x altā. x dī p̄ illuclente
mane fidī. p̄us testimoniuū legis de
x pculit. deinde pp̄has misit. Colle-
git puer ionathē sagittas. x ad dom̄
ignorans quid ager recessit. Sic ui-
datus ppl̄s libros pp̄hāx x legis por-
tans. q̄ diuinit̄ scpt̄os honorabat.
h̄ quē moyses x pp̄hē pdicant igno-
rabat. Venit dō ad abymelech. No
quod abymelech interpretatur p̄ m̄s
rex. achymelech uero dī fr̄ m̄s rex.
igit̄ p achymelech ordo aplōx. apli
enum suūnt fr̄es dn̄i. Vñ. Uade
x dic fr̄ib; meis. Ite. Narrabo nom̄
tuū fr̄ib; meis. Apli x reges suūnt.
Vñ. Vos estis genus elcm̄. regale
sacerdotuū. In nobe. quod 3 lattūs
ut lattans. Sic uenit in nobe cū
passione potuit dice. Cum dederit
me canes multi. x c. Obstipuit
abymelech. i. discipuli. eo q. ueniss;
solus. quia credebat eū humanū
gen̄ redemptū. obstipūunt ḡ idō
quia x torcular calcauit solus sic
legitur in ysaua. x uere ip̄e solus
fuit. Vñ ip̄e ait. Singularit̄ sum
ego don̄ transeam. Nam pūis co-

dixi in illum & in illū locū. exptare
scilicet. **Vñ** ipē ait. Precedam uos
in galileam. Porro uia het pollu-
ta z. **Via** ē munda fuit. **Vñ** ysaiā
cap. xlī. Transibit in pace semita
in pedib; eius non apparebit. **S;** in
a aplorū polluta fuit. **Vñ** eis dictū
z. Extutite puluem de pedib; uris.
Vasa puerorū fuūnt scā. i. in corporz
occisione. quia discipuli tñidunt cor-
pora sua ad supplicia ppter dñm. & sic
uasa puerorū scā fuūnt. Moralit
quod dauid uenit ad abymelech.
Dauid aut̄ signat uirum iustū.
qui uenit ad abymelech. i. ad sacer-
dotem. qui deb; ēē ut alios regat
& sciat. uirta illud pet. **N**on do-
minantes in clero. s; forma st̄ gre-
gis. Justus ḡ deb; uenire ad sacer-
dotē. ut accipiat panes scōs in die
pasche a sacerdote. **N**on habeo
panes laicos. **S**ume non deb; sa-
cerdos panes laicos. s. ut laici. Illi
sumūt panes laicos. qui non in-
telligunt ūtitem sacramenti. **M**ax-
ime a mulierib;. **C**oe p hoc pat;
quia necessaria z pre omnib; xine-
cia sacerdoti. **Vñ** in. iij. cap. pmi
Regum legit q̄ ora misit manū ad

arcam. & pausus z idō ut dr̄ quia
nocte agnouiat uxorem. **M**ulta
forcius ḡ pautiendi sunt qui de-
cubinis accedunt ad altare. **Vñ** i
leuitico pceptum z leuitis ne in-
gredēntur domū. i. ne cognosce-
rent uxores. ne iunū sumerent. i.
ne inebriarent tempalib;. i. nō
ministrarent pro temporalib;. **P**orro hec uia polluta z. i. si co-
tinentes fuūmus. qm̄ ut dicit jo-
hes. si diuimus qm̄ pac̄ nō ha-
bemus nos ipos seducim̄. **I**pā
hodie sanctificabit in ualis. p ma-
cerationē carnis. ut macerando
uasa purgent. **L**oce hic gladius
golye. **G**ladius golye z mortale
pc̄m. **G**ladius ḡ golye in tabna-
culo z memorā pc̄i in corde. **In**
uolutus pallio. caritate. **O**nemo
ria enim pccor deb; inuolutu ca-
ritate. s. ut fiat ad delendum.
Multi hñt gladium golye s; nō
iuolutū. quia non recordantur
pccor ad delendum. **H**oc z quod
in erodo legitur quod filij isti as-
portauint de egypto farinam &
spissam in palliis. & z sup humos.
Farina de egypto. z scā de xtemptu